
1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度【第1回入札日時 6月26日午前10時15分】【第2回入札日時 6月28日午後13時00分】 総務部財政課

物品名

業種

概要

納入場所

納入期限

令和６年度公用車購入(軽バン・軽バン拡声器付き）

物品 車両

行橋市役所敷地内

令和 6年12月 6日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （有）生駒建機 代表取締役 中村 加津雄
¥4,983,010 辞退

2 （有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文
¥3,625,600 ¥3,597,000 落札

3 日産福岡販売（株） 行橋店 店長 小林 宏
治

辞退

4 西村モーター整備工場 代表 西村 正勝
失格

5 （有）源自動車整備工場 代表取締役 源 正
浩

¥3,655,800 ¥3,619,000

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（有）中山自動車 代表取締役 中山 紀文

行橋市大字道場寺１３２５番地２３

（２）落札額 （税抜）         ¥3,597,000

（税込）         ¥3,956,700 うち消費税相当額           ¥359,700

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映0 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400077


